
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2275 – Poz. 694

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
222, art. 235-237, art. 239, art. 258, i art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-
sach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz 
art. 166, art. 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4 
i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wpro-
wadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska Turku uchwala, 
co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na rok 2010 w wysokości 72.171.522 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 63.428.726 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 8.742.796 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 6.859.680 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 3,

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 
wysokości 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3,

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na rok 2010 w wysokości 85.800.622 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 62.688.526 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 23.112.096 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6.859.680 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3

2) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie porozumień w wyso-
kości 140.000 zł zawartych z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 
3,

3. Określa się na lata 2010 – 2012 wydatki na 
wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i 
projekty realizowane ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z załącznikiem nr 
6.

§3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 13.629.100 
zł. sfinansowany zostanie przychodami z emisji ob-
ligacji komunalnych.

2. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w wysokości 15.000.000 zł oraz planowa-
nych rozchodów w wysokości 1.370.900 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 4. 

§4. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych w wysokości 2.555.000 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w wysokości 2.275.687 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 8.

§5. Określa się plany przychodów i wydatków do-
chodów własnych:

1) przychody w wysokości 2.667.622 zł,
2) wydatki w wysokości 2.667.622 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 7.
§6. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej 

1) przychody w wysokości 2.000.000 zł,
2) wydatki w wysokości 2.000.000 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 9.
§7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-

zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wy-
sokości 530.000 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację miejskiego pro-
gramu profilaktyki i rozwiązywania problemów alko-
holowych w wysokości 510.000 zł.

3. Ustala się wydatki na realizację miejskiego pro-
gramu przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
20.000 zł.

§8. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 122.241 zł,
2) celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego w wysokości 50.000 zł,
3) celową na zabezpieczenie spłaty pożyczki in-

westycyjnej z NFOŚiGW na Finansowanie budowy 
Zakładu Utylizacji i Unieszkodliwiania Odpadów Ko-
munalnych „Orli Staw” w Prażuchach Nowych re-
alizowanej przez Związek Komunalny Gmin „Czyste 
Miasto Czysta Gmina” wysokości 91.761 zł.

§9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnię-
tych kredytów i pożyczek oraz emitowanych pa-
pierów wartościowych w kwocie 17.000.000 zł, z 
tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu 2.000.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
13.629.100 zł,

694

UCHWAŁA Nr XXXI/307/09 RADY MIEJSKIEJ TURKU

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2276 – Poz. 694

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych pożyczek i wyemitowanych pa-
pierów wartościowych 1.370.900 zł.

§10. Upoważnia się Burmistrza Miasta do:
1) dokonywania przeniesień w planie wydatków 

budżetu między rozdziałami i paragrafami w ramach 
działu klasyfikacji budżetowej wydatków na wyna-
grodzenia i uposażenia ze stosunku pracy, a także 
do ustanowienia nowych paragrafów i rozdziałów 
wydatków z wyjątkiem kreowania nowych zadań 
inwestycyjnych,

2) dokonywania zmiany planu między zadaniami 
inwestycyjnymi w ramach środków zaplanowanych 
w dziale,

3) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 2.000.000 zł, 

4) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydat-
ków na wieloletnie programy inwestycyjne, określo-
nych w załączniku nr 6,

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna do za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym,

6) przekazywania uprawnień kierownikom jedno-
stek budżetowych do wprowadzania zmian w planie 
rachunku dochodów własnych między paragrafami 
w ramach rozdziału,

7) przekazywania uprawnień kierownikom jedno-
stek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku następnym 
jest niezbędna do zapewnienie ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następ-
nym.,

8) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§11. Ustala się inne postanowienia dotyczące wy-
konywania budżetu gminy w zakresie:

1) uzyskane przez gminne jednostki budżetowe 
zwroty wydatków dokonane w tym samym roku 
będą przyjmowane na rachunki bieżące wydatków 
i zmniejszają wykonanie wydatków w roku budże-
towym, natomiast uzyskane przez jednostki budże-
towe zwroty wydatków dokonanych w 2009 roku 
i latach poprzednich są przyjmowane na dochody 
budżetowe;

2) zaliczki na wydatki do rozliczenia mogą być 
udzielane pracownikom gminnych jednostek budże-
towych na koszty podróży oraz na pokrycie drob-
nych wydatków jednorazowo do wysokości 2.500 
zł, a ich rozliczenie musi nastąpić w terminie 14 dni, 
nie później jednak niż do dnia 28 grudnia 2010 r.;

3) pracownikom gminnych jednostek budżeto-
wych, którzy w związku z czynnościami służbowy-
mi pokrywają bezpośrednio drobne, stale powtarza-
jące się wydatki mogą być udzielane zaliczki stałe 
na cały rok budżetowy lub na okres krótszy do wy-
sokości 2.000 zł. Zaliczki te muszą zostać rozliczo-
ne do dnia 28 grudnia 2010 r.

§12. Ustala się sumę 5.000.000 zł, do wysokości 
której Burmistrz Miasta może samodzielnie zaciągać 
zobowiązania na wydatki bieżące. 

§13. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta.

§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 01 stycznia 2010 r. i podle-
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Turku

(-) Lach Zielony

 53 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym, 
6) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do wprowadzania zmian w planie rachunku dochodów 
własnych między paragrafami w ramach rozdziału, 
7) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienie ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym., 
8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 
§11. Ustala się inne postanowienia dotyczące wykonywania budżetu gminy w zakresie: 
1) uzyskane przez gminne jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonane w tym samym roku będą przyjmowane na rachunki 
bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w roku budżetowym, natomiast uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty 
wydatków dokonanych w 2009 roku i latach poprzednich są przyjmowane na dochody budżetowe; 
2) zaliczki na wydatki do rozliczenia mogą być udzielane pracownikom gminnych jednostek budżetowych na koszty podróży oraz 
na pokrycie drobnych wydatków jednorazowo do wysokości 2.500 zł, a ich rozliczenie musi nastąpić w terminie 14 dni, nie później 
jednak niż do dnia 28 grudnia 2010 r.; 
3) pracownikom gminnych jednostek budżetowych, którzy w związku z czynnościami służbowymi pokrywają bezpośrednio 
drobne, stale powtarzające się wydatki mogą być udzielane zaliczki stałe na cały rok budżetowy lub na okres krótszy do wysokości 
2.000 zł. Zaliczki te muszą zostać rozliczone do dnia 28 grudnia 2010 r. 
§12. Ustala się sumę 5.000.000 zł, do wysokości której Burmistrz Miasta może samodzielnie zaciągać zobowiązania na wydatki 
bieżące.  
§13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej Turku 
(-) Lach Zielony 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/307/09 

Rady Miejskiej Turku 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY 

 
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 2010 
1 2 3 4 7 
   DOCHODY OGÓŁEM 72.171.522 
   w tym:  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNIOŚĆ 5.122.796 
 60016  Drogi publiczne i gminne 5.122.796 
  6208 Dotacje rozwojowe 5.122.796 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9.414.500 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9.414.500 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 240.000 

 53 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym, 
6) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do wprowadzania zmian w planie rachunku dochodów 
własnych między paragrafami w ramach rozdziału, 
7) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienie ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym., 
8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 
§11. Ustala się inne postanowienia dotyczące wykonywania budżetu gminy w zakresie: 
1) uzyskane przez gminne jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonane w tym samym roku będą przyjmowane na rachunki 
bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w roku budżetowym, natomiast uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty 
wydatków dokonanych w 2009 roku i latach poprzednich są przyjmowane na dochody budżetowe; 
2) zaliczki na wydatki do rozliczenia mogą być udzielane pracownikom gminnych jednostek budżetowych na koszty podróży oraz 
na pokrycie drobnych wydatków jednorazowo do wysokości 2.500 zł, a ich rozliczenie musi nastąpić w terminie 14 dni, nie później 
jednak niż do dnia 28 grudnia 2010 r.; 
3) pracownikom gminnych jednostek budżetowych, którzy w związku z czynnościami służbowymi pokrywają bezpośrednio 
drobne, stale powtarzające się wydatki mogą być udzielane zaliczki stałe na cały rok budżetowy lub na okres krótszy do wysokości 
2.000 zł. Zaliczki te muszą zostać rozliczone do dnia 28 grudnia 2010 r. 
§12. Ustala się sumę 5.000.000 zł, do wysokości której Burmistrz Miasta może samodzielnie zaciągać zobowiązania na wydatki 
bieżące.  
§13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej Turku 
(-) Lach Zielony 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/307/09 

Rady Miejskiej Turku 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY 

 
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 2010 
1 2 3 4 7 
   DOCHODY OGÓŁEM 72.171.522 
   w tym:  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNIOŚĆ 5.122.796 
 60016  Drogi publiczne i gminne 5.122.796 
  6208 Dotacje rozwojowe 5.122.796 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9.414.500 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9.414.500 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 240.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2277 – Poz. 694

 54 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2.806.500 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

20.000 

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 3.600.000 

  0830 Wpływy z usług 2.718.000 
  0920 Pozostałe odsetki 30.000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 249.300 
 75011  Urzędy wojewódzkie 194.300 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

194.300 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5.000 
  0830 Wpływy z usług 50.000 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

5.000 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5.000 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

5.000 

756   
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

35.354.823 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 105.000 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 

105.000 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

10.959.615 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 173.014 
  0310 Podatek od nieruchomości 10.400.000 
  0320 Podatek rolny 350 
  0340 Podatek od środków transportowych 335.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15.251 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 36.000 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

4.479.463 

  0310 Podatek od nieruchomości 2.950.000 
  0320 Podatek rolny 33.000 
  0330 Podatek leśny 300 
  0340 Podatek od środków transportowych 430.000 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 163.000 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 165.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 700.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 38.163 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

1.715.000 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 880.000 
  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 530.000 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 302.000 
   terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3.000 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 18.095.745 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 17.195.745 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 900.000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 14.186.777 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2278 – Poz. 694

 55 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

13.720.524 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13.720.524 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 217.554 
  0920 Pozostałe odsetki 200.000 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 17.554 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 248.699 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 248.699 

852   POMOC SPOŁECZNA 7.698.326 
 85203  Ośrodki wsparcia 223.730 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

223.680 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacja zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

50 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6.430.900 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

6.430.900 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

39.904 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

5.800 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 34.104 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

374.786 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 374.786 

 85216  Zasiłki stałe 352.641 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

352.641 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 194.365 
  0830 Wpływy z usług 3.000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

191.365 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82.000 
  0830 Wpływy z usług 82.000 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 140.000 
 92116  Biblioteki 140.000 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

140.000 

 
Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/307/09 
Rady Miejskiej Turku 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 
  

WYDATKI 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 2010 r. 
1 2 3 4 5 
   WYDATKI OGÓŁEM 85.800.622 
   w tym:  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 667 
 01030  Izby rolnicze 667 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2279 – Poz. 694

 56 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

667 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14.772.796 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 100.000 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

100.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 14.172.796 
  4270 Zakup usług remontowych 500.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.500.000 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.122.796 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000.000 
 60017  Drogi wewnętrzne 400.000 
  4270 Zakup usług remontowych 400.000 
 60095  Pozostała działalność 100.000 
  4270 Zakup usług remontowych  
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.325.229 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.325.229 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 
  4260 Zakup energii 2.290.000 
  4270 Zakup usług remontowych 2.541.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.270.000 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 80.000 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10.229 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10.000 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 29.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90.000 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 80.000 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 70.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10.000 
 71095  Pozostała działalność 10.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.841.800 
 75011  Urzędy wojewódzkie 194.300 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 12.880 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.900 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.520 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.000 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 330.000 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 323.300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

700 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.026.500 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54.400 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.407.750 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 250.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482.738 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 78.762 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30.800 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2280 – Poz. 694

 57 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.000 
  4260 Zakup energii 93.550 
  4270 Zakup usług remontowych 50.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 120.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 18.000 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 34.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 40.000 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 10.000 
  4430 Różne opłaty i składki 30.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100.000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 35.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 15.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 70.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29.000 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 201.000 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

27.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 73.000 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51.000 
 75095  Pozostała działalność 90.000 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15.725 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.275 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 5.000 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 456 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 74 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.470 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 126.500 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 50.000 
  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 50.000 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 60.000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

48.200 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9.000 
  4430 Różne opłaty i składki 2.800 
 75414  Obrona cywilna 1.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 500 
 75495  Pozostała działalność 15.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
  4260 Zakup energii 1.000 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 

756   
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

118.200 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 118.200 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2281 – Poz. 694

 58 

  4300 Zakup usług pozostałych 117.200 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 933.000 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 933.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 23.000 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

910.000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 267.002 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 264.002 
  4810 Rezerwy 264.002 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 26.426.117 
 80101  Szkoły podstawowe 10.365.291 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45.339 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.820.900 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 540.404 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.132.143 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 182.913 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30.800 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145.000 
  4220 Środki żywności 49.300 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 75.000 
  4260 Zakup energii 591.700 
  4270 Zakup usług remontowych 90.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 140.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 14.200 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 23.200 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15.500 
  4430 Różne opłaty i składki 15.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 396.192 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

7.500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 14.700 
 80104  Przedszkola 7.029.997 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51.045 
  3050 Zasadzone renty 1.440 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.960.440 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 379.903 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 777.772 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 125.990 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 17.280 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000 
  4260 Zakup energii 195.760 
  4270 Zakup usług remontowych 120.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.460 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5.520 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 18.580 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6.000 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 296.607 
  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilnej 6.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 3.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2282 – Poz. 694

 59 

kserograficznych 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 9.000 
 80110  Gimnazja 7.056.621 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 45.000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29.777 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 25.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.555.342 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 377.449 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 757.655 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 122.548 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 29.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99.500 
  4220 Środki żywności 52.300 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 56.000 
  4260 Zakup energii 317.000 
  4270 Zakup usług remontowych 66.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.700 
  4300 Zakup usług pozostałych 158.500 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 11.000 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 14.800 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7.000 
  4430 Różne opłaty i składki 9.500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 284.550 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.200 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4.300 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 9.500 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 50.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.650 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.350 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 550 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.213 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.500 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.137 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1.004.965 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.500 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622.700 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 47.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103.500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16.400 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.500 
  4260 Zakup energii 45.000 
  4270 Zakup usług remontowych 30.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.200 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2.500 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 12.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.500 
  4430 Różne opłaty i składki 3.500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17.665 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 5.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2283 – Poz. 694

 60 

kserograficznych 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 8.000 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 128.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.740 
  4300 Zakup usług pozostałych 42.800 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20.377 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 46.879 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 3.204 

 80148  Stołówki szkolne 532.943 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373.166 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 31.602 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60.657 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.838 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 
  4260 Zakup energii 14.800 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.760 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17.120 
 80195  Pozostała działalność 258.300 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

15.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.100 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.400 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.750 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.070 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.730 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 180.250 

851   OCHRONA ZDROWIA 567.000 
 85153  Zwalczanie narkomanii 20.000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 510.000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 140.000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.200 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117.970 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9.080 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.985 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.113 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 200 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72.200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.249 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000 
  4260 Zakup energii 18.000 
  4270 Zakup usług remontowych 2.200 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 120 
  4300 Zakup usług pozostałych 91.042 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 480 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.420 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.800 
  4480 Podatek od nieruchomości 1.460 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 800 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2284 – Poz. 694

 61 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilnej 4.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.881 
 85158  Izby wytrzeźwień 14.000 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

14.000 

 85195  Pozostała działalność 23.000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

20.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 

852   POMOC SPOŁECZNA 11.927.895 
 85202  Domy pomocy społecznej 200.000 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

200.000 

 85203  Ośrodki wsparcia 260.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 12.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.900 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.270 
  4220 Środki żywności 11.380 
  4260 Zakup energii 2.500 
  4270 Zakup usług remontowych 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 900 
  4430 Różne opłaty i składki 500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.750 
  4480 Podatek od nieruchomości 817 
  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilnej 683 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 800 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6.430.900 

  3110 Świadczenia społeczne 6.185.973 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75.500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.827 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 2.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.000 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

39.304 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 39.304 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

975.180 

  3110 Świadczenia społeczne 958.380 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2285 – Poz. 694

 62 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.300 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.500 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.100.000 
  3110 Świadczenia społeczne 1.100.000 
 85216  Zasiłki stałe 352.641 
  3110 Świadczenia społeczne 352.641 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.287.942 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.587 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 858.614 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 71.172 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146.255 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 22.780 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 200 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 
  4260 Zakup energii 18.000 
  4270 Zakup usług remontowych 1.200 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 240 
  4300 Zakup usług pozostałych 49.636 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.000 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 14.400 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 9.200 
  4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 8.688 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 
  4430 Różne opłaty i składki 5.570 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29.000 
  4480 Podatek od nieruchomości 2.000 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 800 
  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilnej 3.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.600 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 977.320 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

959.820 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000 
 85295  Pozostała działalność 304.608 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

30.000 

  3110 Świadczeni społeczne 105.638 
  6050 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 168.970 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 481.420 
 85305  Żłobki 460.000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326.300 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 26.400 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55.500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000 
  4260 Zakup energii 7.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.600 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.600 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15.300 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 200 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2286 – Poz. 694

 63 

kserograficznych 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500 
 85395  Pozostała działalność 21.420 
  3119 Świadczeni społeczne 21.420 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 813.266 
 85401  Świetlice szkolne 621.566 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.369 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456.262 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 35.313 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74.458 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12.053 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25.361 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 86.000 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

86.000 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 35.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 35.000 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 70.700 
  3240 Stypendia dla uczniów 70.700 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10.059.378 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 600.000 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 580.000 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200.000 
  4260 Zakup energii 35.000 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 155.000 
 90013  Schroniska dla zwierząt 300.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 300.000 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.700.000 
  4260 Zakup energii 1.000.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 700.000 
 90095  Pozostała działalność 7.259.378 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  
  6050 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 200.000 
  6058 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 5.333.149 
  6059 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 1.726.229 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4.923.352 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 158.000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 80.000 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 5.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 
  4260 Zakup energii 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.000 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 950.000 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 950.000 
 92116  Biblioteki 920.000 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 920.000 
 92118  Muzea 435.000 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 435.000 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 600.000 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 600.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2287 – Poz. 694

 64 

jednostkom niezaliczonym do sektora finansów publicznych 
 92195  Pozostała działalność 1.860.352 
  6058 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 1.302.246 
  6059 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 558.106 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2.132.000 
 92601  Obiekty sportowe 20.000 
  6050 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 20.000 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1.750.000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12.500 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 5.650 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 805.592 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 62.472 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132.727 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21.266 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138.188 
  4260 Zakup energii 257.000 
  4270 Zakup usług remontowych 27.500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.040 
  4300 Zakup usług pozostałych 99.400 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2.000 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 5.500 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200 
  4430 Różne opłaty i składki 8.170 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41.500 
  4480 Podatek od nieruchomości 87.500 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3.375 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 19.420 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 362.000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 300.000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.000 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 19.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/307/09 
Rady Miejskiej Turku 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 
 
I. DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH 
GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Dotacje 2010 
r. 

Wydatki 2010 
r. 

1 2 3 4 5 6 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 194.300 194.300 

 75011  Urzędy wojewódzkie 194.300 194.300 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

194.300  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  146.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2288 – Poz. 694

 65 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  12.880 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  24.900 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  3.520 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  7.000 

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

5.000 5.000 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

5.000 5.000 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5.000  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  456 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  74 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych  1.470 

852   POMOC SPOŁECZNA 6.660.380 6.660.380 
 85203  Ośrodki wsparcia 223.680 223.680 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

223.680  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  158.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  12.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  23.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  3.900 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.750 
  4220 Środki żywności  2.380 
  4260 Zakup energii  2.500 
  4270 Zakup usług remontowych  500 
  4300 Zakup usług pozostałych  3.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Intrnet  500 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 2.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe  900 
  4430 Różne opłaty i składki  500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6.750 
  4480 Podatek od nieruchomości  817 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej  683 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych  500 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6.430.900 6.430.900 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6.430.900  

  3110 Świadczenia społeczne  6.185.973 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  135.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  9.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  75.500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  3.600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  7.827 
  4410 Podróże służbowe krajowe  1.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2289 – Poz. 694

 66 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3.000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej  2.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń 

 2.000 

   kserograficznych   

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji  4.000 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

5.800 5.800 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5.800  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  5.800 
   RAZEM 6.859.680 6.859.680 

 
II. DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Dotacje 2010 r. Wydatki 
2010 r. 

1 2 3 4 5 6 
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 140.000 140.000 

 92116  Biblioteki 140.000 140.000 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

140.000  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

 140.000 

 
III. DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZADU 
TERYTORIALNEGO 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 2010 r.  
852   POMOC SPOŁECZNA 1.000  

 85203  Ośrodki wsparcia 1.000  
  0830 Wpływy z usług 1.000  

 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXI/307/09 
Rady Miejskiej Turku 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 
 

PLAN 2010 R. 
 

L. p. Wyszczególnienie Saldo Przychody 
2010 r. 

Rozchody 
2010 r. 

  13.629.100 15.000.000 1.370.900 

 I. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(§992)  0 670.900 

 w tym:    

1. 
Budowa dróg gminnych z infrastrukturą Towarzyszącąna 
terenie miasta Turku Etap I - budowa ul. Kurpińskiego wraz 
z kanalizacją deszczową 

  18.750 

2. 
Budowa skrzyżowania ul. Dobrskiej Szosy z ul. Leśną wraz 
z budową chodnika w ul. Dobrska Szosa z infrastrukturą 
towarzyszącą  

  35.000 

3. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 w   100.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2290 – Poz. 694

 67 

Turku – Etap II 
4. Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Zdrojowej w Turku   9.410 

5. 

Budowa kanalizacji deszczowej w ramach realizacji 
zadania: Budowa dróg gminnych z infrastrukturą 
towarzyszącą na terenie miasta Turku, etap II - budowa ul. 
Ogińskiego i ul. Lutosławskiego wraz z kanalizacją 
deszczową 

  58.800 

6. 

Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ramach 
zadania: Budowa dróg /ulic/ lokalnych i dojazdowych dla 
Osiedla Wyzwolenia Północ wraz z infrastrukturą 
towarzyszacą - etap I ulica (9KDD) 

  21.440 

7. Termomodernizacja budynku Gimnazjum nr1 w Turku -II 
etap 

  55.000 

8. Budowa kanalizacji deszczowej dla Osiedla Muchlin III z 
podczyszczalnią wód deszczowych w Turku - etap II 

  250.000 

9. 

Budowa kanalizacji deszczowej w ramach zadania: 
„budowa dróg gminnych z infrastruktura towarzyszącą na 
terenie Osiedla Zdrojki Lewe - etap III - budowa ul. 
Pderewskiego wraz z kanalizacją deszczową” 

  75.000 

10. 

Budowa kanalizacji deszczowej w ramach zadania: 
"Budowa dróg /ulic/ lokalnych i dojazdowych w rejonie ul. 
Jana Pawła II wraz z infrastrukturą towarzyszącą - etap I 
(ulica 5KDL) 

  47.500 

 II. Wykup innych papierów wartościowych (§982)   700.000 

 III. Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych (§931) 

 15.000.000  

 
Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXI/307/09 
Rady Miejskiej Turku 

z dnia 17 grudnia 209 r. 
 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 2010 r. 
 

 Nazwa zadania Środki 
budżetowe 

Środki 
GFOŚiGW 

1 2 3 4 
Dz. 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13.622.796 0 

Rozdz. 60016- Drogi publiczne gminne 13.622.796 0 

1 Budowa drogi zbiorczej w Turku od ul. Uniejowskiej do Alei Jana 
Pawła II, 

11.122.796  

 zwiększającej dostępność terenów Tureckiej Strefy Inwestycyjnej   
2 Budowa dróg (ulic) lokalnych i dojazdowych dla Osiedla Muchlin  2.500.000  
 z infrastrukturą towarzyszącą   

Dz. 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 90.000  
Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90.000  

1 Wykupy gruntów 90.000  
Dz. 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.000  

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu 29.000  
1 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 29.000  

Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51.000  
1 Budowa posągu Tura 16.000  
2 System informacji turystycznej w Wielkopolsce 35.000  

Dz. 852 - Pomoc społeczna 179.570  
Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 10.600  

1 Zakup sprzętu 10.600  
Rozdz. 85295 - Pozostała działalność 168.970  

1 Przebudowa budynku usługowego na potrzeby Ośrodka Wsparcia-
jadłodajni dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w Turku 

168 970  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2291 – Poz. 694

 68 

Rozdz. 90095 - Pozostała działalność 7.259.378 1.200.000 
1 Kompleksowe uzbrojenie terenów Tureckiej Strefy Inwestycyjnej  7.059.378 1.200.000 
2 Budowa inkubatora przedsiębiorczości 200.000  

Dz. 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1.860.352  
Rozdz. 92195 - Pozostała działalność 1.860.352  

1 
Turek - miasto w klimacie Mehoffera. Renowacja zabytkowych 
polichromii w kościele NSPJ i przebudowa ratusza na potrzeby 
ekspozycji mehofferowskie 

1.860.352  

Dz. 926 - KULTURA FIZYCZNA I SPORT 20.000  
Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe  20.000  

1 Budowa boisk sportowych z zapleczem socjalnym w ramach 
programu  20.000  

 ORLIK 2012 - budowa boisk przy Szkole Podstawowej Nr 4   
 Ogółem 23.112.096 1.200.000 

 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXI/307/09 
Rady Miejskiej Turku 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 
 
LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 2010 ROK 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2292 – Poz. 694

 
69

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
I/
3
0
7
/0

9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 T
ur

ku
 

z 
dn

ia
 1

7
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

LI
M

IT
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

2
0
1
0
 R

O
K

 
  

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

- 
pr

oj
ek

tu
 

C
el

 z
ad

an
ia

 
Je

dn
os

tk
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

W
ar

to
ść

 
za

da
ni

a 

Po
ni

es
io

ne
 

na
kł

ad
y 

do
 

2
0
0
9
 

Pl
an

ow
an

e 
śr

od
ki

 n
a 

ro
k 

2
0
1
0
 

Pl
an

ow
an

e 
Ś
ro

dk
i n

a 
ro

k 
2
0
1
1
 

Pl
an

ow
an

e 
śr

od
ki

 n
a 

ro
k 

2
0
1
2
 

2
 

3
 

4
 

5
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

6
0
0
 -

 T
R
A

N
S
PO

R
T
 I
 Ł

Ą
C

Z
N

O
Ś
Ć

 
 

 
2
0
.5

1
6
.6

4
2
 

6
.6

3
8
.4

0
6
 

1
1
.1

2
2
.7

9
6
 

2
.7

5
5
.4

4
0
 

0
 

B
ud

ow
a 

dr
og

i z
bi

or
cz

ej
 w

 T
ur

ku
 o

d 
 

Po
pr

aw
a 

U
rz

ąd
 

2
0
.5

1
6
.6

4
2
 

6
.6

3
8
.4

0
6
 

1
1
.1

2
2
.7

9
6
 

2
.7

5
5
.4

4
0
 

0
 

ul
. 

U
ni

ej
ow

sk
ie

j d
o 

A
le

i J
an

a 
Pa

w
ła

 I
I,
 

do
st

ęp
no

śc
i d

o 
M

ie
js

ki
 w

 
 

 
 

 
 

zw
ię

ks
za

ją
ce

j d
os

tę
pn

oś
ć 

te
re

nó
w

 
T
ur

ec
ki

ej
  

st
re

fy
 

T
ur

ku
 

 
 

 
 

 

S
tr

ef
y 

In
w

es
ty

cy
jn

ej
 

pr
ze

m
ys

ło
w

ej
 

 
 

 
 

 
 

w
 t

ym
: 

 
 

 
 

 
 

 
a)

 p
la

no
w

an
e 

na
kł

ad
y 

ze
 ś

ro
dk

ów
 g

m
in

y:
 

 
 

1
9
.2

8
7
.4

2
0
 

5
.4

0
9
.1

8
4
 

1
1
.1

2
2
.7

9
6
 

2
.7

5
5
.4

4
0
 

0
 

- 
ud

zi
ał

 ś
ro

dk
ów

 z
 b

ud
że

tu
 g

m
in

y*
 

 
 

1
1
.0

9
5
.9

5
6
 

2
.9

9
5
.9

5
6
 

6
.0

0
0
.0

0
0
 

2
.1

0
0
.0

0
0
 

0
 

- 
ud

zi
ał

 d
ot

ac
ji 

z 
bu

dż
et

u 
pa

ńs
tw

a 
 

 
 

6
9
8
.4

8
0
 

6
9
8
.4

8
0
 

0
 

0
 

0
 

- 
ud

zi
ał

 ś
ro

dk
ów

 f
un

du
sz

y 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 
U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j *

*
 

 
 

7
.4

9
2
.9

8
4
 

1
.7

1
4
.7

4
8
 

5
.1

2
2
.7

9
6
 

6
5
5
.4

4
0
 

0
 

b)
 p

la
no

w
an

e 
na

kł
ad

y 
ze

 ś
ro

dk
ów

 
G

D
D

K
iA

 
 

 
1
.2

2
9
.2

2
2
 

1
.2

2
9
.2

2
2
 

0
 

0
 

0
 

7
5
0
- 

A
D

M
IN

IS
T
R
A

C
JA

 P
U

B
LI

C
Z
N

A
 

 
 

4
1
.0

0
0
 

6
.0

0
0
 

3
5
.0

0
0
 

 
 

S
ys

te
m

 in
fo

rm
ac

ji 
tu

ry
st

yc
zn

ej
 w

 
W

ie
lk

op
ol

sc
e 

S
tw

or
ze

ni
e 

U
rz

ąd
 

4
1
.0

0
0
 

6
.0

0
0
 

3
5
.0

0
0
 

 
 

w
 t

ym
: 

je
dn

ol
it
eg

o 
M

ie
js

ki
 w

 
 

 
 

 
 

a)
 p

la
no

w
an

e 
na

kł
ad

y 
ze

 ś
ro

dk
ów

 g
m

in
y:

 
sy

st
em

u 
T
ur

ku
 

4
1
.0

0
0
 

6
.0

0
0
 

3
5
.0

0
0
 

 
 

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 g

m
in

y 
in

fo
rm

ac
ji 

 
4
1
.0

0
0
 

6
.0

0
0
 

3
5
.0

0
0
 

 
 

8
5
2
 -

 P
O

M
O

C
 S

PO
ŁE

C
Z
N

A
 

 
 

2
.1

0
2
.0

6
0
 

6
0
.3

9
0
 

6
7
5
.8

8
0
 

1
.3

6
5
.7

9
0
 

 
Pr

ze
bu

do
w

a 
bu

dy
nk

u 
us

łu
go

w
eg

o 
na

 
po

tr
ze

by
 

O
gr

an
ic

ze
ni

e 
U

rz
ąd

 
2
.1

0
2
.0

6
0
 

6
0
.3

9
0
 

6
7
5
.8

8
0
 

1
.3

6
5
.7

9
0
 

 

O
śr

od
ka

 W
sp

ar
ci

a 
- 

Ja
dł

od
aj

ni
 d

la
 o

só
b 

 
sk

al
i z

ja
w

is
ka

 
M

ie
js

ki
 w

 
 

 
 

 
 

za
gr

oż
on

yc
h 

w
yk

lu
cz

en
ie

m
 s

po
łe

cz
ny

m
 w

 
T
ur

ku
 

w
yk

lu
cz

en
ia

 
T
ur

ku
 

 
 

 
 

 

w
 t

ym
: 

sp
oł

ec
zn

eg
o 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2293 – Poz. 694

 
70

 

a)
 p

la
no

w
an

e 
na

kł
ad

y 
ze

 ś
ro

dk
ów

 g
m

in
y:

 
 

 
2
.1

0
2
.0

6
0
 

6
0
.3

9
0
 

6
7
5
.8

8
0
 

1
.3

6
5
.7

9
0
 

 
- 

ud
zi

ał
 ś

ro
dk

ów
 z

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

 
 

5
7
6
.5

5
3
 

5
3
.0

7
0
 

1
6
8
.9

7
0
 

3
5
4
.5

1
3
 

 
- 

ud
zi

ał
 ś

ro
dk

ów
 f

un
du

sz
y 

st
ru

kt
ur

al
ny

ch
 

U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
1
.5

2
5
.5

0
7
 

7
.3

2
0
 

5
0
6
.9

1
0
 

1
.0

1
1
.2

7
7
 

 

9
0
0
 -

 G
O

S
PO

D
A

R
K

A
 K

O
M

U
N

A
LN

A
 I
 

O
C

H
R
O

N
A

 Ś
R
O

D
O

W
IS

K
A

 
 

 
4
7
.0

0
0
.0

0
0
 

2
.9

3
7
.2

0
8
 

8
.4

5
9
.3

7
8
 

1
8
.8

4
1
.6

8
3
 

1
6
.7

6
1
.7

3
1
 

K
om

pl
ek

so
w

e 
uz

br
oj

en
ie

 t
er

en
ów

 
Po

pr
aw

a 
U

rz
ąd

 
3
5
.0

0
0
.0

0
0
 

2
.9

3
7
.2

0
8
 

8
.2

5
9
.3

7
8
 

1
5
.4

4
1
.6

8
3
 

8
.3

6
1
.7

3
1
 

T
ur

ec
ki

ej
 S

tr
ef

y 
In

w
es

ty
cy

jn
ej

  
do

st
ęp

no
śc

i d
o 

M
ie

js
ki

 w
 

 
 

 
 

 
w

 t
ym

: 
st

re
fy

 
T
ur

ku
 

 
 

 
 

 
a)

 p
la

no
w

an
e 

na
kł

ad
y 

ze
 ś

ro
dk

ów
 g

m
in

y:
 

pr
ze

m
ys

ło
w

ej
 

 
3
5
.0

0
0
.0

0
0
 

2
.9

3
7
.2

0
8
 

8
.2

5
9
.3

7
8
 

1
5
.4

4
1
.6

8
3
 

8
.3

6
1
.7

3
1
 

- 
ud

zi
ał

 ś
ro

dk
ów

 z
 b

ud
że

tu
 g

m
in

y 
 

 
1
1
.4

2
6
.3

2
3
 

1
.0

2
8
.0

2
3
 

1
.2

2
8
.1

3
9
 

5
.8

4
8
.6

4
1
 

3
.3

2
1
.5

2
0
 

- 
ud

zi
ał

 ś
ro

dk
ów

 z
 G

FO
Ś
iG

W
 

 
 

1
.2

0
0
.0

0
0
 

 
1
.2

0
0
.0

0
0
 

 
 

- 
ud

zi
ał

 ś
ro

dk
ów

 p
ar

tn
er

a 
pr

oj
ek

tu
 

 
 

4
9
8
.0

9
0
 

0
 

4
9
8
.0

9
0
 

0
 

0
 

- 
ud

zi
ał

 ś
ro

dk
ów

 f
un

du
sz

y 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 
U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j 

 
 

2
1
.8

7
5
.5

8
7
 

1
.9

0
9
.1

8
5
 

5
.3

3
3
.1

4
9
 

9
.5

9
3
.0

4
2
 

5
.0

4
0
.2

1
1
 

B
ud

ow
a 

in
ku

ba
to

ra
 p

rz
ed

si
ęb

io
rc

zo
śc

i 
Po

pr
aw

a 
U

rz
ąd

 
1
2
.0

0
0
.0

0
0
 

 
2
0
0
.0

0
0
 

3
.4

0
0
.0

0
0
 

8
.4

0
0
.0

0
0
 

a)
 p

la
no

w
an

e 
na

kł
ad

y 
ze

 ś
ro

dk
ów

 g
m

in
y:

 
do

st
ęp

no
śc

i d
o 

M
ie

js
ki

 w
 

1
2
.0

0
0
.0

0
0
 

 
2
0
0
.0

0
0
 

3
.4

0
0
.0

0
0
 

8
.4

0
0
.0

0
0
 

w
 t

ym
: 

st
re

fy
 

T
ur

ku
 

 
 

 
 

 
- 

ud
zi

ał
 ś

ro
dk

ów
 z

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

pr
ze

m
ys

ło
w

ej
 

 
7
.2

8
0
.0

0
0
 

 
2
0
0
.0

0
0
 

2
.0

4
0
.0

0
0
 

5
.0

4
0
.0

0
0
 

- 
ud

zi
ał

 ś
ro

dk
ów

 f
un

du
sz

y 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 
U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j 

 
 

4
.7

2
0
.0

0
0
 

 
 

1
.3

6
0
.0

0
0
 

3
.3

6
0
.0

0
0
 

9
2
1
 -

 K
U

LT
U

R
A

 I
 O

C
H

R
O

N
A

  
 

 
1
0
.9

7
8
.8

6
7
 

7
7
1
.0

2
6
 

4
.0

4
3
.2

1
7
 

6
.1

6
4
.6

2
4
 

 
D

Z
IE

D
Z
IC

T
W

A
 N

A
R
O

D
O

W
EG

O
 

 
 

 
 

 
 

 
T
ur

ek
- 

m
ia

st
o 

w
 k

lim
ac

ie
 M

eh
of

fe
ra

. 
R
en

ow
ac

ja
 

R
oz

w
ój

 k
ul

tu
ry

 
U

rz
ąd

 
1
0
.9

7
8
.8

6
7
 

7
7
1
.0

2
6
 

4
.0

4
3
.2

1
7
 

6
.1

6
4
.6

2
4
 

0
 

za
by

tk
ow

yc
h 

po
lic

hr
om

ii 
w

 k
oś

ci
el

e 
N

S
PJ

 
i z

ac
ho

w
an

ie
 

M
ie

js
ki

 w
 

 
 

 
 

 
i p

rz
eb

ud
ow

a 
ra

tu
sz

a 
na

 p
ot

rz
eb

y 
ek

sp
oz

yc
ji 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

T
ur

ku
 

 
 

 
 

 

m
eh

of
fe

ro
w

sk
ie

j 
ku

lt
ur

ow
eg

o 
 

 
 

 
 

 
w

 t
ym

: 
 

 
 

 
 

 
 

a)
 p

la
no

w
an

e 
na

kł
ad

y 
ze

 ś
ro

dk
ów

 g
m

in
y:

 
 

 
6
.1

8
2
.1

2
1
 

2
7
9
.8

4
2
 

1
.8

6
0
.3

5
2
 

4
.0

4
1
.9

2
7
 

0
 

- 
ud

zi
ał

 ś
ro

dk
ów

 z
 b

ud
że

tu
 g

m
in

y 
 

 
2
.0

2
5
.4

3
6
 

8
3
.9

5
2
 

5
5
8
.1

0
6
 

1
.3

8
3
.3

7
8
 

0
 

- 
ud

zi
ał

 ś
ro

dk
ów

 f
un

du
sz

y 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 
U

ni
i  

 
 

4
.1

5
6
.6

8
5
 

1
9
5
.8

9
0
 

1
.3

0
2
.2

4
6
 

2
.6

5
8
.5

4
9
 

0
 

 E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
 

 
 

 
 

b)
 p

la
no

w
an

e 
na

kł
ad

y 
ze

 ś
ro

dk
ów

 
pa

rt
ne

ra
  

 
 

4
.7

9
6
.7

4
6
 

4
9
1
.1

8
4
 

2
.1

8
2
.8

6
5
 

2
.1

2
2
.6

9
7
 

0
 

 -
 P

ar
af

ii 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2294 – Poz. 694

 
71

 

- 
ud

zi
ał

 ś
ro

dk
ów

 p
ar

tn
er

a 
 

 
 

1
.4

3
9
.0

2
4
 

1
4
7
.3

5
5
 

6
5
4
.8

6
0
 

6
3
6
.8

0
9
 

0
 

- 
ud

zi
ał

 ś
ro

dk
ów

 f
un

du
sz

y 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 
U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j 

 
 

3
.3

5
7
.7

2
2
 

3
4
3
.8

2
9
 

1
.5

2
8
.0

0
5
 

1
.4

8
5
.8

8
8
 

0
 

O
gó

łe
m

 
 

 
8
0
.6

3
8
.5

6
9
 

1
0
.4

1
3
.0

3
0
 

2
4
.3

3
6
.2

7
1
 

2
9
.1

2
7
.5

3
7
 

1
6
.7

6
1
.7

3
1
 

w
 t

ym
: 

 
 

 
 

 
 

 
a)

 p
la

no
w

an
e 

na
kł

ad
y 

ze
 ś

ro
dk

ów
 g

m
in

y:
 

 
 

7
4
.6

1
2
.6

0
1
 

8
.6

9
2
.6

2
4
 

2
2
.1

5
3
.4

0
6
 

2
7
.0

0
4
.8

4
0
 

1
6
.7

6
1
.7

3
1
 

- 
ud

zi
ał

 ś
ro

dk
ów

 z
 b

ud
że

tu
 g

m
in

y 
 

 
3
2
.4

4
5
.2

6
8
 

4
.1

6
7
.0

0
1
 

8
.1

9
0
.2

1
5
 

1
1
.7

2
6
.5

3
2
 

8
.3

6
1
.5

2
0
 

- 
ud

zi
ał

 ś
ro

dk
ów

 z
 G

FO
Ś
iG

W
 

 
 

1
.2

0
0
.0

0
0
 

 
1
.2

0
0
.0

0
0
 

 
 

- 
ud

zi
ał

 z
 d

ot
ac

ji 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

 
 

 
6
9
8
.4

8
0
 

6
9
8
.4

8
0
 

0
 

0
 

0
 

- 
ud

zi
ał

 ś
ro

dk
ów

 p
ar

tn
er

a 
pr

oj
ek

tu
 

 
 

4
9
8
.0

9
0
 

0
 

4
9
8
.0

9
0
 

0
 

0
 

- 
ud

zi
ał

 ś
ro

dk
ów

 f
un

du
sz

y 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 
U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j 

 
 

3
9
.7

7
0
.7

6
3
 

3
.8

2
7
.1

4
3
 

1
2
.2

6
5
.1

0
1
 

1
5
.2

7
8
.3

0
8
 

8
.4

0
0
.2

1
1
 

b)
 p

la
no

w
an

e 
na

kł
ad

y 
ze

 ś
ro

dk
ów

 
G

D
D

K
iA

 
 

 
1
.2

2
9
.2

2
2
 

1
.2

2
9
.2

2
2
 

0
 

0
 

0
 

c)
 p

la
no

w
an

e 
na

kł
ad

y 
ze

 ś
ro

dk
ów

 
pa

rt
ne

ra
  

 
 

4
.7

9
6
.7

4
6
 

4
9
1
.1

8
4
 

2
.1

8
2
.8

6
5
 

2
.1

2
2
.6

9
7
 

 

 -
 P

ar
af

ii 
 

 
 

 
 

 
 

- 
ud

zi
ał

 ś
ro

dk
ów

 p
ar

tn
er

a 
 

 
 

1
.4

3
9
.0

2
4
 

1
4
7
.3

5
5
 

6
5
4
.8

6
0
 

6
3
6
.8

0
9
 

 
- 

ud
zi

ał
 ś

ro
dk

ów
 f

un
du

sz
y 

st
ru

kt
ur

al
ny

ch
 

U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
3
.3

5
7
.7

2
2
 

3
4
3
.8

2
9
 

1
.5

2
8
.0

0
5
 

1
.4

8
5
.8

8
8
 

 

 *
 w

 t
ym

 w
 2

0
0
9
 r

. 
w

kł
ad

 n
ie

pi
en

ię
żn

y 
w

 p
os

ta
ci

 g
ru

nt
u 

–
 7

6
7
.7

7
7
,0

8
 z

ł 
*
*
 w

 t
ym

 w
 2

0
0
9
 r

. 
zw

ro
t 

z 
ty

tu
łu

 w
ni

es
ie

ni
a 

w
kł

ad
u 

ni
ep

ie
ni

ęz
ne

go
 p

rz
ez

 g
m

in
ę 

–
 7

6
7
.7

7
7
,0

8
 z

ł 
U

w
ag

a.
 

N
a 

w
/w

 z
ad

ni
a 

pl
an

uj
e 

si
ę 

po
zy

sk
an

ie
 ś

ro
dk

ów
 z

 F
un

du
sz

y 
S
tr

uk
tu

ra
ln

yc
h 

U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j, 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 ic

hn
ie

 o
tr

zy
m

an
ia

, 
re

al
iz

ow
an

e 
bę

dą
 z

e 
śr

od
kó

w
 w

ła
sn

yc
h 

gm
in

y,
 z

 in
ny

ch
 ś

ro
dk

ów
 b

ąd
ź 

od
st

ąp
i s

ię
 o

d 
ic

h 
re

al
iz

ac
ji 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2295 – Poz. 694

 72 

 
Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXI/307/09 
Rady Miejskiej Turku 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 
 

DOCHODY WŁASNE NA 2010 R. 
 

L. p. Jednostka Rozdz. Przychody 
2010 r. 

Wydatki 2010 r. 

1 Szkoła Podstawowa Nr 1 80101 4.200 4.200 
2 Szkoła Podstawowa Nr 4 80101 1.300 1.300 
3 Szkoła Podstawowa Nr 5 80101 15.000 15.000 
 Razem 80101 20.500 20.500 
4 Gimnazjum Nr 1 80110 4.025 4.025 
5 Gimnazjum Nr 2 80110 29.500 29.500 
 Razem 80110 33.525 33.525 
6 Przedszkole Nr 3 80104 214.630 214.630 
7 Przedszkole Nr 4 80104 231.686 231.686 
8 Przedszkole Nr 5 80104 270.866 270.866 
9 Przedszkole Nr 6 80104 214.342 214.342 
10 Przedszkole Nr 7 80104 296.868 296.868 
11 Przedszkole Nr 8 80104 190.665 190.665 
 Razem 80104 1.419.057 1.419.057 

12 Stołówka szkolna w Szkole Podstawowej Nr 1 80148 69.696 69.696 
13 Stołówka szkolna w Szkole Podstawowej Nr 4 80148 83.952 83.952 
14 Stołówka szkolna w Szkole Podstawowej Nr 5 80148 108.108 108.108 
15 Stołówka szkolna w Gimnazjum Nr 1 80148 106.128 106.128 
16 Stołówka szkolna w Gimnazjum Nr 2 80148 62.846 62.846 
 Razem  80148 430.730 430.730 
 MZOSziP 80114 3.660 3.660 
 Żłobek 85305 52.320 52.320 
 OSiR 92604 707.830 707.830 
 Ogółem  2.667.622 2.667.622 

 
Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXI/307/09 
Rady Miejskiej Turku 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 
 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 
 

w zł. 
L. p  Dz. Rozdz. Kwota 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   2.555.000 
1. Dotacje celowe   250.000 
 Cel    

1) Remonty dróg powiatowych 600 60014 100.000 
2) Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji 754 75404 50.000 
3) Utrzymanie izby wytrzeźwień 851 85158 14.000 
4) Utrzymanie poradni psychologiczno - pedagogicznej 854 85406 86.000 
2. Dotacje podmiotowe   2.305.000 
 Podmiot    

1) Miejski Dom Kultury 921 92109 950.000 
2) Miejska i powiatowa Biblioteka Publiczna 921 92116 920.000 
3) Muzeum Rzemiosła Tkackiego 921 92118 435.000 

 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   2.275.687 

17
18
19



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2296 – Poz. 694

 73 

1. Dotacje celowe    2.230.020 
 Cel    

1) Promocja miasta  750 75075 27.000 
2) Realizacja zadań związanych z ochroną przeciwpożarową 754 75412 48.200 
3) Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży 801 80195 15.000 
4) Realizacja miejskiego programu zwalczania narkomanii 851 85153 10.000 
5) Realizacja miejskiego programu przeciwdziałania alkoholizmowi 851 85154 140.000 
6) Działania na rzecz pomocy niepełnosprawnych 851 85195 20.000 
7) Świadczenie usług opiekuńczych 852 85228 959.820 
8) Realizacja zadań w zakresie pomocy społecznej 852 85295 30.000 
9) Udział w organizowaniu imprez ogólnomiejskich  921 92105 80.000 
10) Realizacja zadań z zakresu ochrony i konserwacji zabytkowych 921 92120 600.000 

 polichromii w Kościele NSPJ    

11) 
Szkolenie dzieci i młodzieży oraz dorosłych w poszczególnych 
dyscyplinach sportowych, organizacja i udział w zawodach oraz 
organizacja imprez sportowo - rekreacyjnych 

926 92605 300.000 

2. Dotacje podmiotowe    45.667 
 Podmiot     

1) Izby rolnicze 010 01030 667 
2) Dofinansowanie działalności szkoły niepublicznej 801 80110 45.000 

 
Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXXI/307/09 
Rady Miejskiej Turku 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 R. 

 
 Wyszczególnienie § Plan 
1 2 3 4 
I Przychody  2.000.000 

 1. Wpływy z opłat i kar za gospodarcze korzystanie 
ze środowiska 

0690 2.000.000 

II Wydatki  2.000.000 
 1. Wydatki bieżące  800.000 
 1) Urządzanie i utrzymywanie zieleni  4300 400.000 
 2) Oczyszczanie miasta  4300 400.000 
 2. Wydatki inwestycyjne  1.200.000 

 1) Kompleksowe uzbrojenie terenów Tureckirj Strefy 
Inwestycyjnej  

6119 1.200.000 

 
 
 
695 
POROZUMIENIE Nr 2/OAO/2009 
 
w sprawie powierzenia zadania Powiatu Złotowskiego w zakresie pomocy społecznej 
zawarte w dniu 16 grudnia 2009 r. pomiędzy: 
Powiatem Złotowskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają: 
1. Mirosław Jaskólski - Starosta Złotowski 
2. Ryszard Goławski - Wicestarosta Złotowski zwanym dalej Powierzającym 
a 
Powiatem Pilskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Pilskiego, w imieniu którego działają; 
1. Tomasz Bugajski - Starosta Pilski 
2. Bogusław Mikita - Etatowy Członek Zarządu zwanym dalej Przyjmującym 
 
Na podstawie Decyzji Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 2 grudnia 2009 r.w sprawie powierzenia Powiatowi Pilskiemu realizacji 
zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej oraz Uchwały Nr XXVIII/368/09 Rady Powiatu Pilskiego z dnia 27 lutego 2009 roku, 
w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej zawiera się porozumienie następującej treści: 


